平成 29年 8月 16日

各 位

株式会社 西京銀行

取締役頭取 平岡英雄

土日祝ＯＫ！通帳繰越ができるＡＴＭを導入いたします

～ 窓口でのお待ち時間短縮！お客さまサービスの向上を目指します ～

西京銀行は、お客さまの利便性向上のため、平成 29年 8月 21日より通帳繰越ができる

ＡＴＭを山口県内 25カ所に、順次導入いたしますので、下記のとおりお知らせします。

従来は銀行窓口のみで通帳繰越を行っておりましたが、この度導入する通帳繰越機能付

ＡＴＭでは、お客さまご自身でお手続きができ、窓口にお越しになるお手間がなくなりま

す。さらに、日中お忙しい方にもご利用いただけるよう土・日・祝日や平日夕方も手続き

が可能となっております。

 当行は、これからも便利な金融サービスのご提供により、お客さまのお役に立つ銀行を

目指してまいります。

記

1. 設置場所および設置日

 別紙をご参照ください

2. ご利用いただける通帳

「総合口座通帳」および「普通預金通帳」の 2 種類

  (普通預金の最終ページの最終行まで記入されているものに限ります)

3. お取扱い時間

平日・土・日・祝日とも各ＡＴＭコーナーの営業時間と同一

以上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：阿部）

TEL 0834-22-7670

（別紙）

◆設置スケジュール（25カ所、25台）

場所 設置日

桜木支店  8月 21日（月）

本店営業部  8月 28日（月）

富田支店  9月 4 日（月）

新下関支店  9月 7 日（木）

宇部支店  9月 12日（火）

虹ヶ浜支店  9月 12日（火）

防府支店  9月 14日（木）

岩国支店  9月 14日（木）

柳井支店  9月 21日（木）

山口支店  9月 21日（木）

湯田支店 10月 3 日（火）

南岩国支店 10月 3 日（火）

中関支店 10月 12日（木）

場所 設置日

厚南支店 10月 17日（火）

末武支店 10月 17日（火）

小郡支店 10月 19日（木）

ゆめタウン山口出張所 10月 23日（月）

フジグラン宇部店 11月 1日（水）

フジグラン山口店 11月 1日（水）

周南支店 11月 7日（火）

幡生支店 11月 7日（火）

玖珂支店 11月 9日（木）

小月支店 11月 14日（火）

おのだサンパーク 11月 15日（水）

マックスバリュ下松山田店 11月 15日（水）